
Bakalář „Bc.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A (S VYZNAMENÁNÍM)1 VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM V BAKALÁŘSKÉM 

STUDIJNÍM PROGRAMU 

....................................... 

STUDIJNÍ OBOR 

....................................... 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL  

BAKALÁŘ 

 S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "Bc." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

(NÁZEV DALŠÍ INSTITUCE ZAJIŠŤUJÍCÍ STUDIUM JE UVEDEN V DODATKU K DIPLOMU)2 

(SPOLUPRACUJÍCÍ ZAHRANIČNÍ VYSOKÉ ŠKOLY ZAJIŠŤUJÍCÍ STUDIUM JSOU UVEDENY 

V DODATKU K DIPLOMU)3 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU

                                                 
1 Uvádí se, pokud absolvent ukončil studia s vyznamenáním. 

2 Uvádí se v případě společné akreditace UK s další právnickou osobou. 

3 Uvádí se v případě společné akreditace UK se zahraniční vysokou školou. 



Magistr „Mgr.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A (S VYZNAMENÁNÍM)4 VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM V MAGISTERSKÉM 

STUDIJNÍM PROGRAMU 

....................................... 

STUDIJNÍ OBOR 

....................................... 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

MAGISTR 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "Mgr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

(NÁZEV DALŠÍ INSTITUCE ZAJIŠŤUJÍCÍ STUDIUM JE UVEDEN V DODATKU K DIPLOMU)5 

(SPOLUPRACUJÍCÍ ZAHRANIČNÍ VYSOKÉ ŠKOLY ZAJIŠŤUJÍCÍ STUDIUM JSOU UVEDENY 

V DODATKU K DIPLOMU)6 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 

                                                 
4 Uvádí se, pokud absolvent ukončil studia s vyznamenáním. 

5 Uvádí se v případě společné akreditace UK s další právnickou osobou. 

6 Uvádí se v případě společné akreditace UK se zahraniční vysokou školou. 



Doktor medicíny „MUDr.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN  ……… LÉKAŘSKÉ FAKULTY ……… 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A (S VYZNAMENÁNÍM)7 VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM A VYKONAL/A STÁTNÍ 

RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

 

....................................... 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL  

DOKTOR MEDICÍNY 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "MUDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

(NÁZEV DALŠÍ INSTITUCE ZAJIŠŤUJÍCÍ STUDIUM JE UVEDEN V DODATKU K DIPLOMU)8 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU

                                                 
7 Uvádí se, pokud absolvent ukončil studia s vyznamenáním. 

8 Uvádí se v případě společné akreditace UK s další právnickou osobou. 



Zubní lékař „MDDr.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN  ……… LÉKAŘSKÉ FAKULTY ……… 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A (S VYZNAMENÁNÍM)9 VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM A VYKONAL/A STÁTNÍ 

RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

 

....................................... 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

ZUBNÍ LÉKAŘ  

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "MDDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

(NÁZEV DALŠÍ INSTITUCE ZAJIŠŤUJÍCÍ STUDIUM JE UVEDEN V DODATKU K DIPLOMU)10 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 

                                                 
9 Uvádí se, pokud absolvent ukončil studia s vyznamenáním. 

10 Uvádí se v případě společné akreditace UK s další právnickou osobou. 



 Doktor „Ph.D.“ 

  

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM, OBHÁJIL/A DISERTAČNÍ PRÁCI A SLOŽIL/A 

STÁTNÍ DOKTORSKOU ZKOUŠKU V DOKTORSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

....................................... 

 (STUDIJNÍ OBOR 

.......................................)11 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "Ph.D." UVÁDĚNÉ ZA JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

(NÁZEV DALŠÍ INSTITUCE ZAJIŠŤUJÍCÍ STUDIUM JE UVEDEN V DODATKU K DIPLOMU)12 

(SPOLUPRACUJÍCÍ ZAHRANIČNÍ VYSOKÉ ŠKOLY ZAJIŠŤUJÍCÍ STUDIUM JSOU UVEDENY 

V DODATKU K DIPLOMU)13 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 

                                                 
11 Uvádí se pouze u některých studijních programů. 

12 Uvádí se v případě společné akreditace UK s další právnickou osobou do 30. 9. 2018. 

13 Uvádí se v případě společné akreditace UK se zahraniční vysokou školou. 



Doktor „Ph.D.“  

(absolvování po 1. 10. 2018 včetně, ve spolupráci s AV ČR) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA  

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM, OBHÁJIL/A DISERTAČNÍ PRÁCI A SLOŽIL/A 

STÁTNÍ DOKTORSKOU ZKOUŠKU V DOKTORSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

....................................... 

(STUDIJNÍ OBOR 

.......................................) 14 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "PH.D." UVÁDĚNÉ ZA JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

DOKTORSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM JE USKUTEČŇOVÁN VE SPOLUPRÁCI S AKADEMIÍ VĚD 

ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 

 

REKTOR                                                          PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 

                                                 
14 Uvádí se pouze u některých studijních programů. 



Doktor „Ph.D.“ 

(absolvování po 1. 10. 2018 včetně, ve spolupráci s Českým hydrometeorologickým ústavem, 

týká se SP Fyzika, SO Meteorologie a klimatologie na MFF) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA  

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM, OBHÁJIL/A DISERTAČNÍ PRÁCI A SLOŽIL/A 

STÁTNÍ DOKTORSKOU ZKOUŠKU V DOKTORSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

....................................... 

(STUDIJNÍ OBOR 

.......................................) 15 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "PH.D." UVÁDĚNÉ ZA JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

DOKTORSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM JE USKUTEČŇOVÁN VE SPOLUPRÁCI S ČESKÝM 

HYDROMETEOROLOGICKÝM ÚSTAVEM 

 

 

 

REKTOR                                                         PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 
                                                 
15 Uvádí se pouze u některých studijních programů. 



Doktor „Ph.D.“ 

(absolvování po 1. 10. 2018 včetně, ve spolupráci s AV ČR a Českým hydrometeorologickým 

ústavem) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA  

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM, OBHÁJIL/A DISERTAČNÍ PRÁCI A SLOŽIL/A 

STÁTNÍ DOKTORSKOU ZKOUŠKU V DOKTORSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

....................................... 

(STUDIJNÍ OBOR 

.......................................) 16 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "PH.D." UVÁDĚNÉ ZA JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

DOKTORSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM JE USKUTEČŇOVÁN VE SPOLUPRÁCI S AKADEMIÍ VĚD 

ČESKÉ REPUBLIKY A S ČESKÝM HYDROMETEOROLOGICKÝM ÚSTAVEM 

 

 

 

REKTOR                                                      PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 
                                                 
16 Uvádí se pouze u některých studijních programů. 



Doktor „Ph.D.“  

(absolvování po 1. 10. 2018 včetně, ve spolupráci s Jihočeskou univerzitou v Českých 

Budějovicích, týká se SP Specializace v pedagogice, SO Vzdělávání v biologii na PedF) 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA  

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

ABSOLVOVAL/A VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM, OBHÁJIL/A DISERTAČNÍ PRÁCI A SLOŽIL/A 

STÁTNÍ DOKTORSKOU ZKOUŠKU V DOKTORSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

....................................... 

(STUDIJNÍ OBOR 

.......................................) 17 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "PH.D." UVÁDĚNÉ ZA JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

DOKTORSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM JE USKUTEČŇOVÁN VE SPOLUPRÁCI S JIHOČESKOU 

UNIVERZITOU V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 

 

 

 

REKTOR                                                     PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 
                                                 
17 Uvádí se pouze u některých studijních programů. 



Doktorát „JUDr.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI PRÁVA 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR PRÁV 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "JUDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Doktorát „PhDr.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

HUMANITNÍCH, PEDAGOGICKÝCH A SPOLEČENSKÝCH VĚD 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR FILOZOFIE  

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "PhDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Doktorát „RNDr.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

PŘÍRODNÍCH VĚD 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR PŘÍRODNÍCH VĚD 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "RNDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Doktorát „PharmDr.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

FARMACIE 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR FARMACIE 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "PharmDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Doktorát „ThDr.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

TEOLOGIE 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR TEOLOGIE 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "ThDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Titul „ThLic.“ 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

 

.............................. 

 

NAROZENÝ/Á  DNE  ................... V OBCI  ................... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

TEOLOGIE 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

LICENCIÁT TEOLOGIE 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "ThLic." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 


